
І

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ч
АДМИНИСТРАЦИИ ТЕРСКОГО РАИОНА

ПРИКАЗ

от 22.04. 2015 Ме 79
п.г.т. Умба

О внесении дополнений в приказ отдела образования администрации
Терского района от 27.02.2015 Не 38 «Об организации отдыха,
оздоровления и занятости детей и подростков в 2015 году»

Во исполнение постановления администрации Терского района от
18.02.2015 М9 83 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и
молодежи Терского района в 2015 году»,
приказываю:

1. Внести следующие дополнения в приказ отдела образования
администрации Терского района от 27.02.2015 Ме 38 «Об организации
отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2015 году››:

1.1. Гагариной Е.В., директору ЦДТ: организовать 1 смену загородного
оздоровительного лагеря в форме учебно- тренировочных сборов на
базе МАОУ ООШ с.Варзуга с 08.0б.2015г. по 28.06.2015г.
продолжительностью 21 день на 20 человек, с 4-х разовым
питанием на общую сумму 231 рубль в день.

1.2. Назначить Гагарину Е.В. начальником 1 смены загородного
оздоровительного лагеря.

1.3. Изместьевой М.А., руководителю ИМЦ: организовать 2 смену
загородного оздоровительного лагеря на базе МАОУ ООШ
с.Варзуга с 01.07.2015г. по 21.07.2015г. продолжительностью 21
день на 34 человека, с 4-х разовым питанием на общую сумму 231
рубльвдень.

1.4. Назначить Изместьеву М.А. начальником 2 смены загородного
оздоровительного лагеря.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела О.В. Горохова
/_
/


